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LED-Konstantstromtreiber mit

Leistungsschalter 10-12-14-16-18W

SESY -
”gﬁce% i //J Art-Nr 174699
< ' EAN Code 7618403119361
ELDAS®-Nr 919 390 256
Marke MAX HAURI LUCE
| LUCE
MAX
'HAURI

Beschreibung

LED-Konstantstromtreiber mit Leistungsschalter 10-12-14-16-18W / Ausgangsstrom: 230-280-335-390-430mA /
Vout: 30-40V / Ta: -25 bis +45°C / AC/DC

Unser hochwertiger LED-Konstantstromtreiber erméglicht eine konstante Stromversorgung der LEDs um eine stabile
Leistung und maximale Energieeffizienz gewahrleisten zu kénnen. Durch den geringen Rippelstrom ist dieser LED-
Konstantstromtreiber gerauscharm und zudem auch flickerfrei. Zusatzlich verfligt er Gber einen Leerlaufschutz
sowie Schutz gegen Uberspannung, Kurzschluss und Uberhitzung. Dank dem integrierten Leistungsschalter kann
die Leistung manuell auf 10, 12, 14, 16 und 18W eingestellt werden.

» Gerdauscharm dank geringem Rippelstrom

* Flickerfreies Licht

« Leerlaufschutz sowie Schutz gegen Uberspannung, Kurzschluss und Uberhitzung
* Umschaltbare Leistung

Spezifikationen

Betriebsgerateart LED-Konstantstromtreiber
primar 230VAC
Ausgangsspannung 30.0V

40.0V
Ausgangsstrom 230.00 mA

280.00 mA

335.00 mA
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Lichtstrom einstellbar

Ausgangsleistung

Ohne Dimmfunktion
Schutzklasse

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

390.00 mA
430.00 mA

Stufen

10w
12w
14 W
16 W
18 W

ja

Il

103.0 mm
39.0 mm
28.0 mm

0.089 kg
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